

25.11.2011

Sayın Üyemiz,

Kayıtlarımızda Fotaş A.Ş. ortağı olarak görülmektesiniz. Fotaş A.Ş. yönetim kurulunun 22.12.2005 tarih ve 13 sayılı kararı ile, Devre kullanım şekil ve şartlarını gösteren **KULLANMA YÖNETMELİĞİ** yeniden belirlenmiş ve 27.03.2006 tarihinde yapılan Fotaş A.Ş. genel kurulunda da, ilgili Kullanma Yönetmeliği ortakların bilgisine sunulmuş, 07.04.2006 tarihli ticaret sicil gazetesinde de yayınlanmıştır.

2005 tarihinde yenilenen Kullanım Yönetmeliği gereğince, 2007 yılından itibaren, Fotaş A.Ş. ortaklarının, devrelerini kullanmadıkları takdirde , o sezon için belirlenen en düşük İştirak payı kadar **ZORUNLU KONAKLAMA BEDELİ** ödemesi gerektiği belirtilmiştir. Ödenmediğinde uygulanacak vade farkı ve diğer müeyyideler de belirlenmiştir.

Bu durum sizlere her yıl gönderilen iştirak payı mektuplarında ve internet üzerinden www.clubmavi.com adresindeki web sitemizden yayınlanarak duyurulmuştur.

25 Kasım 2011 tarihi itibari ile kayıtlarımıza göre halen söz konusu ZORUNLU KONAKLAMA BEDELİNİ/BEDELLERİNİ ödememiş görünmekteyiz. Diğer yasal haklarımız saklı kalmak üzere, en geç **31.Ocak.2012 tarihine kadar** ödemenizi yapmanız halinde, işlemiş bulunan vade farklarını **%50 indirimli** olarak ödeme imkanınız bulunmaktadır. Daha sonra oluşabilecek zararı önlemek için bu konuda ilginizi önemle rica ederiz.

Fotaş A.Ş. yönetim kurulunun 03.10.2011 tarihli toplantısında almış olduğu 10.no.lu kararı gereğince, “diğer bütün yasal ve icrai hakları saklı kalmak üzere, 31.Ocak.2012 tarihine kadar birikmiş ödemesini yapmayan ortakların devre kullanma ve kullandırma haklarını, başkaca bir ihtara gerek kalmaksızın iptal edilmesine” karar vermiştir.

Dileyen Fotaş A.Ş. ortakları, mevcut borçlarını ödemek şartıyla bundan sonraki dönemlerde ZORUNLU KONAKLAMA uygulamasına tabi olmamak için, Bodrum Akyarlar tesisine bedelsiz transfer olabileceği gibi, dilekçe ile devre kullanmak istemediğini beyan da edebilirler.

Konu ile ilgili daha geniş bilgi almak ve ödemeniz gereken borç miktarını öğrenmek için (0212) 252 07 05 no.lu telefondan, Ortaklar servisini arayabilirsiniz. Bizzat şirket merkezine gelmek isteyen Fotaş ortaklarının, gelmeden önce randevu almaları gerektiğini önemle hatırlatırız.

Saygılarımızla,
SERTUR Servis Turizm ve Ticaret A.Ş.